

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Rikke Elbek Holding ApS

Pedersborgvej 2, 2635 Ishøj

CVR-nr. 41 11 13 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2025.

---

Rikke Elbek  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rikke Elbek Holding ApS  
Pedersborgvej 2  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 41 11 13 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rikke Elbek, Administrerende direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i akter og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Hovedanpartshaveren Rikke Elbek har overfor selskabet, erklæret, at ville støtte med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger frem til næste ordinære generalforsamling i 2026. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.740</b>	<b>-9.425</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.743</b>	<b>-9.425</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.743</b>	<b>-9.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.743	-9.425
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.743</b>	<b>-9.425</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	500.000	500.000
Andre tilgodehavender	400.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>900.000</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger	<u>7</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>900.007</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>940.007</u></b>	<b><u>540.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-22.258	-11.515
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.742</u></b>	<b><u>28.485</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	912.265	511.515
Anden gæld	10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.265</u>	<u>511.515</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>922.265</u></b>	<b><u>511.515</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>940.007</u></b>	<b><u>540.000</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-11.515	28.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.743	-10.743
	<b>40.000</b>	<b>-22.258</b>	<b>17.742</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Hovedanpartshaveren Rikke Elbek har overfor selskabet, erklæret, at ville støtte med likviditet i det omfang, det bliver nødvendigt, således at selskabet kan gennemføre sine planer og målsætninger frem til næste ordinære generalforsamling i 2026. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
